

Toruń, dnia 27.07 2021 r.

FZ.38.138.2021TK

Ldz.221.2020TK

Strona internetowa
+ Platforma Zakupowa.

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa i montaż pompy diagonalnej w pompowni I stopnia na terenie Stacji Wodociągowej „Drwęca – Jedwabno” w miejscowości Jedwabno w Gminie Lubicz, ul. Dworcowa 1 B, 87-162 Lubicz.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonym pytaniem do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 06.08.2021 ze względu na okres urlopowy otrzymaliśmy informację od poddostawców, że nie zdążą oni na czas przedstawić nam ofert na niezbędne podzespoły do pompy oraz szafy sterującej.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 19.08.2021r.

Było:

13. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty oraz otwarcie ofert.

1) Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową Open Nexus

do dnia 29 lipca	2021 r.	do godz.	11 ⁰⁰
------------------	---------	----------	------------------

2) Otwarcie ofert (elektronicznie na platformie zakupowej Open Nexus), będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego, biurowiec Nr 2 pok. 21, dnia 29 lipca 2021 r. o godzinie 11¹⁰. Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy nie uczestniczyli bezpośrednio w czynności otwarcia ofert, lecz skorzystali z informacji opublikowanych zgodnie z postanowieniami pkt. 13 ust. 3 i ust. 4 SIWZ.

Jest:

13. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty oraz otwarcie ofert.

1) Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową Open Nexus

do dnia 19 sierpnia	2021 r.	do godz.	11 ⁰⁰
---------------------	---------	----------	------------------

- 2) Otwarcie ofert (elektronicznie na platformie zakupowej Open Nexus), będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego, biurowiec Nr 2 pok. 21, dnia 19 sierpnia 2021 r. o godzinie 11⁴⁰. Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy nie uczestniczyli bezpośrednio w czynności otwarcia ofert, lecz skorzystali z informacji opublikowanych zgodnie z postanowieniami pkt. 13 ust. 3 i ust. 4 SIWZ.

Pytanie 2.

Bardzo proszę również o informację czy jest możliwość aby kabel zasilający 400V doprowadzony do szafy sterującej zapewniał zasilanie minimum 250kW?

Odpowiedź 2.

Zamawiający doprowadzi kabel zasilający 400V do szafy sterującej o przekroju odpowiednim do mocy min 250 KW.

Dobór kabla zasilającego na odcinku od szafy sterującej do silnika jest po stronie dostawcy pompy.

Prezes
Władysław Majewski

Zastępca Prezesa
ds. Ekonomicznych
dr Agnieszka Górczyńska